No.976PY_C
お客様各位
株式会社アルバック 規格品事業部
営業部長　田辺稔雄
拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、以下の製品の販売を終了することになりましたのでご案内申し上げます。

※4  ⑬～⑰はオプションです。選択しない場合はお客様でご準備ください。
※１：①HPS-1600F-DS 〇〇〇には②EGC-16GS-S または EGC-16GS-H、 ③LCB-10SN : 3m が標準付属されます。
型式構成
HPS-1600F-DS 100
⑤ ビーム電流
④ ガン接続台数
①電源
　　HPS-1600F
②ガンコントローラ
　  D : EGC-16GS
③Type
　  S : Metal type(EGC-16GS-S)
    G : Optical type(EGC-16GS-G)
④ ガン接続台数
     10 : 1台(1SOURCE)
     20 : 2台(2SOURCE)
⑤ ビーム電流
　  0 : 1.0A (EGC-16GS-S)
    1 : 1.6A (EGC-16GS-H)
③ Type
① 電源
② ガンコントローラ
HPS-1600F-DS100 標準仕様